COMUNICAÇÃO INTERNA

Nº 059/2021 – Reitoria/SETIC/SEINFRA

DATA: 31/08/2021

DE: Dorian Amorim – SETIC/SEINFRA

PARA:   Paulo Edison de Lima - CLC/PROAD

ASSUNTO: Quarta Avaliação do Pregão 755/2021

Prezado Pregoeiro,

 Segue a quarta avaliação técnica das empresas do pregão 755/2021 com relação aos

prospectos dos equipamentos encaminhados e a especificação exigida.

LOTE ITEM PARECER

2
Classificado

2 a 16 Especificações OK.

5

Classificado

27 Especificações OK.

Atenciosamente,

_________________________________________

Dorian Amorim - Matrícula 306412-3
Coordenador de Infraestrutura de TIC